

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Poul Munk Holding ApS**

**c/o Preben Christensen, Gødvad Mælkevej 22, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 21 46 20 47**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

---

**Preben Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Poul Munk Holding ApS c/o Preben Christensen Gødvad Mælkevej 22 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 21 46 20 47
	Stiftet: 24. november 1998
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Preben Christensen, formand Mette Mercedes Munk Camilla Carrera Munk Line Lotus Munk
<b>Direktion</b>	Mette Mercedes Munk, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -142 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.634 t.kr. mod 413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-141.691</b>	<b>-144.829</b>
1 Personaleomkostninger	0	-100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-141.691</b>	<b>-244.829</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.875	996.543
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	200.935	89.915
Andre finansielle indtægter	2.445.451	1.343.047
2 Øvrige finansielle omkostninger	-575.514	-1.934.909
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.059.056</b>	<b>249.767</b>
Skat af årets resultat	-424.830	162.808
<b>Årets resultat</b>	<b>1.634.226</b>	<b>412.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.875	996.543
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	9.000.000
Disponeret fra overført resultat	-7.495.649	-9.583.968
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.634.226</b>	<b>412.575</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.685.590	29.555.715
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.685.590	29.555.715
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.685.590</b>	<b>29.555.715</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.482.994	4.658.693
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	538.506	942.818
Andre tilgodehavender	46.594	5.616.582
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.904.564
Tilgodehavender i alt	6.068.094	16.122.657
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.691.611	15.272.174
Værdipapirer i alt	18.691.611	15.272.174
Likvide beholdninger	7.480.328	2.310.806
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>32.240.033</b>	<b>33.705.637</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>61.925.623</b>	<b>63.261.352</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	318.400	318.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.695.740	7.565.865
Overført resultat	29.476.075	36.971.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	9.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>46.490.215</u></b>	<b><u>53.855.989</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.724.721	9.183.078
Selskabsskat	482.658	93.160
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	97.608	0
Anden gæld	130.421	129.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.435.408</u>	<u>9.405.363</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.435.408</u></b>	<b><u>9.405.363</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>61.925.623</u></b>	<b><u>63.261.352</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	318.400	6.569.322	46.555.692	0	53.443.414
Resultatandel	0	996.543	-9.583.968	9.000.000	412.575
Egenkapital 1. juli 2022	318.400	7.565.865	36.971.724	9.000.000	53.855.989
Udloddet udbytte	0	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Resultatandel	0	129.875	-7.495.649	9.000.000	1.634.226
	<b>318.400</b>	<b>7.695.740</b>	<b>29.476.075</b>	<b>9.000.000</b>	<b>46.490.215</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b>0</b>	<b>100.000</b>
Direktion og bestyrelse	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	557.708	51.631
Andre finansielle omkostninger	<u>17.806</u>	<u>1.883.278</u>
	<b>575.514</b>	<b>1.934.909</b>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>11.385.844</u>	<u>6.251.844</u>	<u>1.053.922</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.342.422</u>	<u>8.471</u>	<u>-10.573</u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
